CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

PORTARIA  Nº 2.333
de 17 de maio de 2022

O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente
da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar os Vereadores Laudo Gomes da Silva, Elias Marcelo
Sleiman e Silvio dos Santos, sob a presidência do primeiro, integrarem Comissão de
Assuntos Relevantes com a finalidade de proceder a estudos sobre as atuais
legislações e propostas de novos ornamentos jurídicos, através da “Comissão de
Segurança Pública”.

II – A Comissão terá o prazo de duração de 180 (cento e oitenta) dias
para a conclusão dos trabalhos, devendo apresentar relatório dos trabalhos, nos
termos regimentais.

III – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 17 de maio de 2022.

Vereador RODRIGO RODRIGUES
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora
Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
27

E
-7

7S
Z

-6
5Y

N
-D

7J
1

-
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 17 de maio de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=327E77SZ65YND7J1, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 327E-77SZ-65YN-D7J1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
27

E
-7

7S
Z

-6
5Y

N
-D

7J
1

-
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=327E77SZ65YND7J1
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 327E77SZ65YND7J1
		2022-05-17T15:58:10-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura